Protokół Nr XXV/2020
z sesji Rady Miejskiej w Sławkowie

odbywającej się w dniu 26 listopada 2020 r.

Ustawowa liczba radnych

-
15
Obecny skład Rady


-
15
Obecnych radnych


-
15
Miejsce sesji: Sesja prowadzona w formie hybrydowej. Część radnych była obecna na sali posiedzeń w Urzędzie Miasta Sławkowa przy ul. Łosińska 1, a część brała udział w sesji zdalnie za pomocą programu Microsoft Teams.
Czas trwania obrad: 1707 – 1722
Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Sesję Rady Miejskiej otworzył i prowadził Przewodniczący Łukasz Hofler.
Przewodniczący powitał:
· Zastępcę Burmistrza Miasta Janusza Mroza,

· Skarbnika Miasta Pawła Kuca,
· Radnych,

· Pracowników urzędu.
Przewodniczący przeszedł do sprawdzenia obecności. Wszyscy radni byli obecni na sesji, stwierdził quorum i prawomocność obrad.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
Wykaz głosowań przeprowadzonych na sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu.
Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący zapytał radnych, czy mają jakieś propozycje do porządku obrad lub chcą dodać jakiś dodatkowy punkt. Radni nie zgłosili żadnych poprawek do porządku obrad, Przewodniczący zarządził głosowanie nad zatwierdzeniem porządku obrad. Radni przyjęli porządek obrad przedstawiony poniżej, jednogłośnie - 15 głosami ,,za” (głosowanie nr 1).
Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady.

3. Podjęcie uchwał:

1)  w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Sławkowa z organiza-cjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publi-cznego na 2021 rok,

2) w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/174/2019 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2020–2035,
3) w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/175/2019 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2020 rok.
4. Zakończenie.

Zawiadomienie o sesji dla radnych, dla mieszkańców i Radnej Powiatowej stanowią załączniki nr 4, 5 i 6 do protokołu.
Ad. 3. Podjęcie uchwał:
1) w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Sławkowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok.
Przewodniczący poinformował, że do projektu uchwały zostały wprowadzone poprawki, gdyż nie zawierał on informacji o wynikach konsultacji rocznego programu. Poinformował również, że w wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna uwaga. Zapytał również czy radni mają jakieś uwagi lub propozycje zmiany do projektu. W związku z brakiem uwag poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o odczytanie opinii. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 
Uchwała Nr XXV/250/2020 w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Sławkowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok. została podjęta 15 głosami (głosowanie nr 2) i stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

2) w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/174/2019 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2020–2035.
Przewodniczący oddał głos Skarbnikowi Miasta.

Skarbnik Miasta Paweł Kuc wyjaśnił, że nie ma do przekazania żadnych nowych informacji. Uchwała została dokładnie omówiona na Komisji Budżetu i Rozwoju. Szczegółowe objaśnienia zawarte w projekcie uchwały, informują o zmianach. Skarbnik poprosił radnych o przyjęcie projektu uchwały.

Przewodniczący zapytał radnych czy mają jakieś dodatkowe pytania. Wobec braku pytań zakończył dyskusję i poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o przeczytanie opinii. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna.
Uchwała Nr XXV/251/2020 w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/174/2019 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2020 – 2035 została podjęta 15 głosami ,,za” (głosowanie nr 3) i stanowi załącznik nr 8 do protokołu.
3) w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/175/2019 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2020 rok.
Przewodniczący oddał głos Skarbnikowi Miasta.
Skarbnik Miasta Paweł Kuc wyjaśnił, że projekt uchwały budżetowej został omówiony na Komisji Budżetu i Rozwoju. Uzasadnienie zmian zostało szczegółowo opisane w projekcie. Poprosił radnych o przyjęcie projektu uchwały.
Przewodniczący zapytał radnych czy są jeszcze jakieś pytania. 
Radny Michał Malinowski zapytał, czy w projekcie tej uchwały, gdzie mowa jest o wykonaniu nowej sieci wodociągowej na ulicy Krakowskiej, zostali ujęci Państwo, którzy składali skargę, na brak możliwości podpięcia ich do sieci wodnokanalizacyjnej.

Zastępca Burmistrza Janusz Mróz odpowiedział, że Ci Państwo będą podpięci do nowo powstałej sieci. 

Radny Michał Malinowski podziękował Burmistrzowi za odpowiedź i wyraził swoje zadowolenie, że obietnice złożone na jednej z poprzedniej sesji zostaną spełnione i sprawa zakończy się pozytywnie.

Przewodniczący zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania. Wobec braku pytań zakończył dyskusję i poprosił Przewodniczącego Komisji Budżety i Rozwoju o odczytanie opinii.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna.
Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania. 
Uchwała Nr XXV/252/2020 w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/175/2019 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2020 rok została podjęta 15 głosami ,,za” (głosowanie nr 4) i stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad. 9. Zakończenie. 
Przewodniczący podziękował za uczestnictwo w sesji i zakończył obrady.
Protokołowała: Marta Furgalińska
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